
Policejní kontrola odhalila marihuanu - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 09 Březen 2014 05:29

Z řízení pod vlivem návykové látky a z přechovávání omamných a psychotropních látek se bude
muset zodpovídat 23letý mladík z Náchoda, kterého koncem ledna letošního roku v pondělí 27.
1. 2014 zastavila policejní hlídka v nočních ulicích města.

           {jathumbnail off}  

"Policisté zastavili osobní automobil VW Passat ke kontrole poté, co poněkud riskantně projel
noční ulicí proti policejnímu vozu, ačkoli terén a viditelnost z hlediska bezpečnosti napovídaly
spíše klidnější jízdě. Policejní hlídka službní vůz hned otočila a vydala se za nočním jezdcem,
kterého dostihla a zastavila. Policisté mladého řidiče za volantem vyzvali k orientační dechové
zkoušce na alkohol a k testu na jiné návykové látky. Test Drugwipe jim ukázal pozitivní hodnoty
na amfetamin a cannabiniody. Kontrolou zavazadlového prostoru dále policisté objevili v
řidičově batohu dvě plastové krabičky s obsahem sušiny konopí a neznámých hub. Ještě na
místě kontroly sám mladík připustil, že v uplynulých několika hodinách před jízdou kouřil
marihuanu. Řidič proto musel na místě odevzdat svůj řidičský průkaz i podezřelé látky. Ty
následně putovaly k odborné expertize na specializované policjení pracoviště," popsala zásah
tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

V těchto dnech výsledky odborného zkoumání potvrdily, že mladík v plastových krabičkách měl
skutečně u sebe marihuanu s obsahem THC, na jejíž pěstování ani přechovávání neměl žádné
povolení.

  

Pro přečin přechovávání nedovolených látek a jízdě pod jejich vlivem mu nyní hrozí až roční
trest odnětí svobody, až dvouletý zákaz řízení a peněžitý trest.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


